УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  18.11.2016  №  10

Об утверждении перечня должностных лиц государственной

гражданской службы Ленинградской области

в Управлении ветеринарии Ленинградской области, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях,

возбуждение и (или) рассмотрение дел об административных

правонарушениях, которых отнесено Кодексом Российской Федерации

об административных правонарушениях к полномочиям органов

исполнительной власти субъектов Российской Федерации, уполномоченных

на осуществление регионального государственного ветеринарного надзора

В соответствии с частью 4 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации

об административных правонарушениях, статьёй 8 Закона Российской Федерации

от 14.05.1993 № 4979-1 «О ветеринарии», пунктами 1.1, 2.8, 3.4 Положения

об Управлении ветеринарии Ленинградской области, утвержденного

постановлением Правительства Ленинградской области от 13.09.2012 № 284,

пунктом 3 Порядка осуществления уполномоченным органом исполнительной

власти Ленинградской области регионального государственного ветеринарного

надзора на территории Ленинградской области, утвержденного постановлением

Правительства Ленинградской области от 29.01.2014 № 10, приказываю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц государственной

гражданской службы Ленинградской области в Управлении ветеринарии

Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях, возбуждение и (или) рассмотрение дел

об административных правонарушениях о которых отнесено Кодексом Российской

Федерации об административных правонарушениях к полномочиям органов

исполнительной власти субъектов Российской Федерации, уполномоченных

на осуществление регионального государственного ветеринарного надзора

согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника Управления

ветеринарии Ленинградской области -

заместитель главного государственного

ветеринарного инспектора Ленинградской области                                   С.В. Башаров

consultantplus://offline/ref=AA343D722E4A6D8E752E0EF971E15DDAB825E9EA95347899D8E239A01710E7FE268486B75213u5G
consultantplus://offline/ref=AA343D722E4A6D8E752E11E864E15DDABB22EFED9E387899D8E239A01710E7FE268486B7513151FC19u2G
consultantplus://offline/ref=AA343D722E4A6D8E752E11E864E15DDABB22EFED9E387899D8E239A01710E7FE268486B7513150FB19uFG

УТВЕРЖДЁН

приказом

Управления ветеринарии

Ленинградской области

от 18.11.2016 № 10

Перечень должностных лиц государственной

гражданской службы Ленинградской области

в Управлении ветеринарии Ленинградской области, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях,

возбуждение и (или) рассмотрение дел об административных

правонарушениях, которых отнесено Кодексом Российской Федерации

об административных правонарушениях к полномочиям органов

исполнительной власти субъектов Российской Федерации, уполномоченных

на осуществление регионального государственного ветеринарного надзора

Начальник Управления ветеринарии Ленинградской области - главный

государственный ветеринарный инспектор Ленинградской области

Заместитель начальника Управления ветеринарии Ленинградской области -

заместитель главного государственного ветеринарного инспектора Ленинградской

области

В отделе государственного ветеринарного надзора Управления ветеринарии

Ленинградской области:

1. Начальник отдела

2. Главный специалист

3. Ведущий специалист

4. Специалист первой категории

В отделе организации мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней

животных, лабораторному мониторингу и ветеринарно-санитарной экспертизе

Управления ветеринарии Ленинградской области:

1. Начальник отдела

2. Главный специалист

3. Ведущий специалист

4. Специалист первой категории